

910/23/X OP-901-999

1. LF UK Praha
Kateřinská 32
121 08 Praha 2



MC Systems & Services s.r.o.
Weilova 1450/2e
102 00 Praha 10
IČ: 28252063 DIČ: CZ28252063

Krycí list nabídky

Akce : ACS brána rehabilitace

20NJS032_UK_LF1_Brana_rehabilitace

Brana rehabilitace	95 262,0 Kč
Celkem bez DPH	95 262,0 Kč
DPH 21%	20 005,0 Kč
Celkem s DPH	115 267,0 Kč

ZÁRUČNÍ DOBA: 24 měsíců na instalační materiál a práci, nebo dle výrobce

PLATEBNÍ PODMÍNKY: faktura se splatností 15 dnů

DODACÍ LHŮTA: 14 dnů od objednání

PLATNOST NABÍDKY: 3 měsíce od vypracování.

V Praze : 25.02.2020

Obchodní:

XXXX

mobil: xxxx

email: xxxx@mcsystems.cz

Technický:

XXXX

mobil: xxxx

email: xxxx@mcsystems.cz

ACS - Brána rehabilitace

Popis	Typ	Jednotka	Množství	Jednot. mat. po slevě	Materiál celkem	Jednot. mont. po slevě	Montáž celkem	Celková cena mat. a montáž
Přístupový systém ACS								69 192,0 Kč
Systémové komponenty - kontrola vstupu								38 899,0 Kč
eReader bezkontaktní snímač 13,56 MHz (MIFARE, DESFire)	BR-310	ks	0	5 841,0 Kč	0,0 Kč	350,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
bezkontaktní snímač 13,56 MHz (bez vlnového krytu)	AXR-210	ks	2	2 241,0 Kč	4 482,0 Kč	350,0 Kč	700,0 Kč	5 182,0 Kč
kryt snímače BR-5xx, šedý (grey)	BH-500AG	ks	2	216,0 Kč	432,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	432,0 Kč
eRelay vzdálené bezpečnostní relé pro snímač a jedny dveře	EY-1	ks	0	1 341,0 Kč	0,0 Kč	200,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Modul spínaného zdroje 13,8Vss / 5A s montáží i na DIN, dobřes a	75PS13V8/5A.4	ks	1	2 079,0 Kč	2 079,0 Kč	350,0 Kč	350,0 Kč	2 429,0 Kč
AKU 12V/17Ah		ks	2	850,0 Kč	1 700,0 Kč	50,0 Kč	100,0 Kč	1 800,0 Kč
eXpander integrační a reléový modul pro dvoje dveře jednostranně, 2xWiegand, 2x Relé	EX-1	ks	2	5 841,0 Kč	11 682,0 Kč	350,0 Kč	700,0 Kč	12 382,0 Kč
GSM brána pro převod tel. čísla na wiegand 34bit / 42bit		ks	1	4 233,0 Kč	4 233,0 Kč	450,0 Kč	450,0 Kč	4 683,0 Kč
Bezdrátový přijímač, malé provedení, 2x výstup Wiegand	WRR-22	ks	1	4 931,0 Kč	4 931,0 Kč	450,0 Kč	450,0 Kč	5 381,0 Kč
Bezdrátový vysílač pro WRR-22 nebo WRR-44, 4-tlačítkový, RFID čip	WRT-4	ks	10	661,0 Kč	6 610,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	6 610,0 Kč
Systémové komponenty - DT 2N								30 293,0 Kč
2N IP Verso krabice pro instalaci do zdi, 3 moduly		ks	1	711,0 Kč	711,0 Kč	250,0 Kč	250,0 Kč	961,0 Kč
2N IP Verso rám pro instalaci do zdi, 3 moduly		ks	1	1 790,0 Kč	1 790,0 Kč	250,0 Kč	250,0 Kč	2 040,0 Kč
2N IP Verso modul záslepký		ks	1	363,0 Kč	363,0 Kč	150,0 Kč	150,0 Kč	513,0 Kč
Hehos IP Verso základní audio jednotka s kamerou		ks	1	19 235,0 Kč	19 235,0 Kč	750,0 Kč	750,0 Kč	19 985,0 Kč
2N IP Verso modul 5 tlačítek		ks	1	2 130,0 Kč	2 130,0 Kč	150,0 Kč	150,0 Kč	2 280,0 Kč
Hehos IP, Enhanced Integration Licence		ks	0	1 147,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Hehos IP, Enhanced Video Licence		ks	1	1 849,0 Kč	1 849,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	1 849,0 Kč
Licence Atlas UNI, IMT/HD		ks	1	2 160,0 Kč	2 160,0 Kč	100,0 Kč	100,0 Kč	2 260,0 Kč
POE napájecí		ks	1	405,0 Kč	405,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	405,0 Kč
Systémové komponenty - dveře Assa Abloy elektromechanický zámek								19 540,0 Kč
BL460/35/24 12-24V Zámek a		ks	1	11 979,0 Kč	11 979,0 Kč	700,0 Kč	700,0 Kč	12 679,0 Kč
EA219 kabel s konektorem 10m		ks	1	981,0 Kč	981,0 Kč	100,0 Kč	100,0 Kč	1 081,0 Kč
Láta rosná pro SZ, nerez		ks	1	459,0 Kč	459,0 Kč	100,0 Kč	100,0 Kč	559,0 Kč
Kabelová příchozka		ks	1	350,0 Kč	350,0 Kč	100,0 Kč	100,0 Kč	450,0 Kč
BK SX43 FI klíč, Ø 80 Rozteč: 92 mm		ks	1	4 671,0 Kč	4 671,0 Kč	100,0 Kč	100,0 Kč	4 771,0 Kč
Uprava dveří pro elektromechanický zámek		ks	1	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Kabeláž								2 820,0 Kč
Kabel UTP Cat.5E Venkovní provedení		m	90	16,0 Kč	1 440,0 Kč	12,0 Kč	1 080,0 Kč	2 520,0 Kč
Kabel UTP Cat.5E		m	0	6,0 Kč	0,0 Kč	8,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Krabice KL68		ks	0	9,0 Kč	0,0 Kč	30,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
LISTA LHD 20x20 HD		m	0	19,0 Kč	0,0 Kč	35,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Trubka chybna		m	0	6,0 Kč	0,0 Kč	25,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Trubka tubá + příslušenství		m	0	13,0 Kč	0,0 Kč	50,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
listič 10A + převod 230V		ks	1	150,0 Kč	150,0 Kč	150,0 Kč	150,0 Kč	300,0 Kč
Vybavení rozvodná krabice		ks	0	500,0 Kč	0,0 Kč	450,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Montáž a oživení								3 190,0 Kč
Vybouření drážky šíř 25mm, hloubky 25mm		m	0	0,0 Kč	0,0 Kč	55,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Zapravení drážky bez malování		m	0	115,0 Kč	0,0 Kč	90,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Bourací a stavební příponice		hod	2	0,0 Kč	0,0 Kč	370,0 Kč	740,0 Kč	740,0 Kč
Uklídkové práce		clk	0	0,0 Kč	0,0 Kč	370,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Přůraz v ocelovém zdivu do tl. 300 mm		clk	0	0,0 Kč	0,0 Kč	185,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Přůraz v ocelovém zdivu od tl. 750 mm		clk	0	0,0 Kč	0,0 Kč	450,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Pomocné práce technika		hod	3	0,0 Kč	0,0 Kč	460,0 Kč	1 200,0 Kč	1 200,0 Kč
Oživení a nastavení systému		clk	1	0,0 Kč	0,0 Kč	1 000,0 Kč	1 000,0 Kč	1 000,0 Kč
Pomocný materiál		clk	1	100,0 Kč	100,0 Kč	150,0 Kč	150,0 Kč	250,0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady								520,0 Kč
Doprava		clk	2	260,0 Kč	520,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	520,0 Kč
Čelkeni bez DPH								95 262 Kč